
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評

価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

大阪湾(神戸地区)収集じん芥処理
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.3
(一社)神戸清港会
兵庫県神戸市中央区港島3丁目
5番

7140005001477 一般競争入札 239,538 232,200 96.94% 単価契約

「Dr.海洋」自動水質測定装置保守点検
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.3

ワイエスアイ・ナノテック
(株)
神奈川県川崎市川崎区小川町
14-19

1020001074981 一般競争入札 2,594,160 2,484,000 95.75%

「クリーンはりま」自動水質測定装置保
守点検
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.3
JFEアドバンテック(株)
兵庫県西宮市高畑町3-48

9140001068394 一般競争入札 2,143,800 2,095,200 97.73%

港湾業務艇「いずみ」運航
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.3
日鉄住金物流(株)関西支店
大阪府大阪市中央区北浜4-7-
28

1010001098619 一般競争入札 74,301 69,660 93.75% 単価契約

庁舎等巡回警備
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.3
毎美エンジニアリング(株)
大阪府大阪市福島区海老江5丁
目4-8

1120001036427 一般競争入札 2,531,178 2,084,400 82.35%

庁舎等総合管理業務
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.3
毎美エンジニアリング(株)
大阪府大阪市福島区海老江5丁
目4-9

1120001036427 一般競争入札 5,777,016 5,562,000 96.28%

航路標識灯等点検保守管理
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.3
摂津総業(株)
兵庫県神戸市東灘区青木三丁
目地先埋立地

8140001001827 一般競争入札 8,723,441 7,905,600 90.62%

播磨灘(東播磨地区)収集じん芥処理
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.3
木村工業(株)
兵庫県明石市大久保町ゆりの
き通1丁目5-17

5140001034771 一般競争入札 209,133 207,360 99.15% 単価契約

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評

価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

乗用自動車交換購入
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.28
トヨタカローラ滋賀(株)
滋賀県草津市東草津2丁目3-54

1160001013001
一般競争入札
(総合評価)

2,674,459 2,426,760 90.74%

標識灯購入
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.7.13
日本光機工業(株)
横浜市金沢区福浦2-7-18

4020001071365 一般競争入札 5,151,600 4,050,000 78.62%

神戸港波浪観測塔副灯・制御盤交換
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.8.4
(株)緑星社
東京都中央区日本橋小伝馬町
16-6

8010001060349 一般競争入札 6,487,691 5,518,800 85.07%


